
К Ы РГ Ы З РЕ С П У Б Л И К А С Ы Н Ы Н  
БИЛИМ  БЕРН' Ж АНА И ЛИ М  М И Н И СТИ РЛ И ГИ М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

И НАУКИ КЫ РГЫ ЗС К О Й  РЕСП УБЛИ КИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕНН 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕ 

им. И. РАЗЗАКОВА

БУИРУК

ПРИКАЗ

^   20 / 9 ж . Бишкек ш. № 6 tipjciQJi

"Окуу-тааныштыруу практикасын 
өтүү жөнүндө”

2018-2019-окуу жылынын окуу графигине ылайык окуу-тааныштыруу практикась 
өтүүгө байланыштуу буйрук кылам:

1. ТБб(БТПиП)-1-17 тобунун студенттерин 2 0 1 9 -жылынын 3 - июнь айынан тарть 
28-июнуна чейин Кыргыз Республикасынын Өкмөтүнүн алдындагы экологиям 
жана техникалык инспекниясына жөнөтүлсүн.

1 Алмазбекова Сырта Алмазбековна 
2. Бейшеков Нурдоолот Бактыбекович 
о. М инжигитов Кутманбек Закирбекович
4. Памир уулу Атабэк
5. Уралиев Нурсултан Саламатович

2. Жегекчиси болуп кафедранын улук окутуучусу Таштанбаева В.О. дайындалсын

Негизи: ТК кафедранын башчысынын билдирүүсү, ОБнын жана ОИ боюнча 
проректордун визалары

I Окуу иши боюнча проректор М.К.Чыныбаев

1аратылсын: ОБ, ТК кафедрасына 
Аткаруучу: ОБ


